УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КЛИНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
ГИМНАЗИЯ № 15

ПРИКАЗ

04.02.2009г.

№ 12а /о
О введении в действие Положения
об оплате труда работников
муниципальных учреждений  образования
муниципального образования

 «Клинский муниципальный район»
 Руководствуясь Постановлением Руководителя Администрации Клинского муниципального района от 03.02.2009г.№145 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений образования Клинского муниципального района», приказом Начальника Управления образования Администрации Клинского муниципального района от 03.02.2009г №16-2 «О введении в действие Положения об оплате труда работников образовательных учреждений Клинского муниципального района Московской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в действие в муниципальном общеобразовательном  учреждении  - гимназии № 15  Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений образования  муниципального образования «Клинский муниципальный район»  с 01 декабря 2008г.
2. Ознакомить всех работников муниципального общеобразовательного учреждения  - гимназия № 15 с Положением об оплате труда работников муниципальных учреждений образования  муниципального образования «Клинский муниципальный район»

3. Ввести в действие муниципальном общеобразовательном  учреждении  - гимназии № 15  Положение об условиях установления и порядке произведения выплат стимулирующего характера

4. Ввести в действие муниципальном общеобразовательном  учреждении  - гимназии № 15  Регламент государственно-общественного распределения стимулирующей части оплаты труда работников МОУ-гимназия № 15
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы

Якунина Л.С